
Comune di Monteleone di Spoleto
www.comune.monteleonedispoleto.pg.it

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N° 33  del 10-05-2018

-----------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: Attivazione Borsa Lavoro Sig.na AX.
---------------------------------------------------------------------------

L’anno  duemiladiciotto il giorno  dieci mese di  maggio alle ore 13:30 nella sala delle
adunanze del Comune suddetto, con l’assistenza del Segretario Comunale  Grasso Angelo
Vincenzo,

LA GIUNTA COMUNALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato l’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 16/01/2016 con il quale sono stati attribuiti i poteri
gestionali ad Interim dell’Area Amministrativa, Finanziaria, Tecnica e di Vigilanza al sottoscritto;

Atteso che il bilancio di previsione 2018 e Bilancio pluriennale 2018/2020, la Relazione previsionale
e programmatica 2018/2020 sono in fase di approvazione;

Preso atto della nota dell’Assistente Sociale dell’Ambito Sociale n. 6 Valnerina del
29/01/2018 Prot. 36, acquisita agli atti, che propone l’attivazione della borsa lavoro di AX,
presso il Comune di Monteleone di Spoleto;

Rilevato che è stato individuato come tutor la D.ssa Maria Grazia Zoppitelli dipendente della
Comunità Montana “Valnerina” attualmente in servizio presso il questo Ente;

Ritenuto necessario provvedere agli interventi necessari, segnalati dall’Educatore Sociale;

Rilevato che l’onere finanziario derivante dall’attivazione della borsa lavoro in oggetto è a
totale carico dei fondi del sociale dell’Ambito n. 6 per un importo di € 206 mensili;

Acquisiti i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267, da
parte del responsabile del Servizio:

http://www.comune.monteleonedispoleto.pg.it


parere di regolarità tecnico- amministrativa;-
parere di regolarità contabile;-
attestazione di copertura finanziaria:-

D E T E R M I N A

Le premesse sono parte integrante della presente determinazione.1.

Di dare libero corso per l’attivazione della borsa lavoro a favore di AX, che sarà2.
impiegata nella pulizia all’interno degli immobili Comunali ed altre attività di
pubblica utilità, affiancata da altro personale e sotto la responsabilità della Dott.ssa
Maria Grazia Zoppitelli, in qualità di tutor, a partire dal 15/05/2018 e fino al
31/12/2018.

Di dare atto che l’onere finanziario derivante dal rinnovo della borsa lavoro in oggetto3.
è a totale carico dei fondi del Sociale dell’ambito n. 6.

Di demandare al Responsabile dell’Area amministrativa ad interim tutti gli4.
adempimenti inerenti l'attivazione della borsa lavoro sopra indicata.

Di dare comunicazione dell’adozione del presente atto all’Assistente Sociale e alla5.
borsista.

Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio on Line.6.

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi del D.lgs. 267/2000.7.

Di dare atto che il Responsabile del presente procedimento amministrativo è il Sig. Mariano8.
             Cicchetti ai sensi dell’articolo 5 della Legge 7 agosto 1990, n° 241.



Approvato e sottoscritto.

Il Segretario Comunale Il Assessore
F.to  Angelo Vincenzo Grasso F.to Peroni Paolo

---------------------------------------------------------------------------------------------------
Si dà atto che il responsabile del servizio ha reso, sulla proposta della presente
deliberazione, parere di regolarità tecnico-amministrativa così come prescritto dall’art.
49, c. 1  e dall’art. 147 bis del T.U. n. 267/2000

Monteleone di Spoleto, 08-05-2018
IL RESPONSABILE

F.to  Grasso Angelo Vincenzo
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Si dà atto che il responsabile del servizio Finanziario ha reso, sulla proposta della
presente deliberazione, parere di regolarità contabile così come prescritto dall’art. 49, c.
1 del T.U. n. 267/2000

Monteleone di Spoleto, 08-05-2018
IL RESPONSABILE

F.to  Grasso Angelo Vincenzo
---------------------------------------------------------------------------------------------------

Il sottoscritto Segretario Comunale
Visti gli atti d’ufficio;
Visto lo statuto comunale

A T T E S T A

che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art.
32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n. 69). N. 217

Dalla Residenza Comunale, 17-05-2018
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Grasso  Angelo Vincenzo

---------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’

X La presente deliberazione è immediatamente esecutiva
Che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web di questo Comune per quindici

giorni consecutivi dal      17-05-2018          al 01-06-2018 ed è divenuta esecutiva oggi,
decorsi 10 giorni dall’ultimo di pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000).

Dalla Residenza Comunale, 10-05-2018
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Grasso  Angelo Vincenzo


